
２０１９年６月吉日 

会 員 各 位 

重 要 

株式会社 ベイオーク 

 

システム停止に関するご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度定期点検の為、全館停電により、下記日程でベイネットシステム

を一時停止させて頂きます。 

皆様方には何卒ご理解・ご協力を賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

システム一時停止期間 

 ２０１９年 7月 7 日（日）6：00 ～ 21：00 

 

 

※ ご不明な点はＩＴ担当までお問い合わせください  

ＴＥＬ ０６－６６１２－５６７６ 

  

 

以上 

 


